



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Audion Hørecenter ApS

CVR-nr. 33 16 37 62

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2013.

Thomas Ochner
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audion Hørecenter ApS Nærumvænge Torv 15 2850 Nærum
	Telefon: 32 20 00 22
	CVR-nr.: 33 16 37 62
	Stiftet: 17. september 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Thomas Ochner
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Himmerland
Modervirksomhed	Din Hørespecialist ApS Hovedgaden 49, 1, 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af detailforretninger, som sælger høreapparater og tekniske hjælpemidler og hertil relaterede produkter og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.810 kr. mod 1.491.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.047 kr. mod 358.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 kr.	1/1 - 31/12 kr.
Bruttotab	-6.810	1.491.884
1 Personaleomkostninger	0	-778.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-199.376
Driftsresultat	-6.810	513.869
Andre finansielle indtægter	4.445	182
2 Øvrige finansielle omkostninger	2.961	-46.697
Resultat før skat	596	467.354
Skat af årets resultat	-15.643	-108.829
Årets resultat	-15.047	358.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	358.525
Disponeret fra overført resultat	-15.047	0
Disponeret i alt	-15.047	358.525

Balance

Aktiver	30/6 2013	31/12 2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	0	395.831
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	116.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>512.464</u>
Andre tilgodehavender	192.306	189.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.306</u>	<u>189.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.306</u>	<u>702.208</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	18.134
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>18.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	640.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.465	455.622
Udskudte skatteaktiver	27.137	42.780
Andre tilgodehavender	39.224	8.772
Tilgodehavender i alt	<u>503.826</u>	<u>1.147.638</u>
Likvide beholdninger	58.560	127.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.386</u>	<u>1.293.729</u>
Aktiver i alt	<u>754.692</u>	<u>1.995.937</u>

Balance

Passiver		30/6 2013	31/12 2012
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	510.529	225.577
	Egenkapital i alt	590.529	305.577
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.813	336.129
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	971.431
	Selskabsskat	111.350	111.350
	Anden gæld	0	271.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.163	1.690.360
	Gældsforpligtelser i alt	164.163	1.690.360
	Passiver i alt	754.692	1.995.937
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 30/6 kr.	1/1 - 31/12 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	665.875
Pensioner	0	62.869
Andre omkostninger til social sikring	0	17.029
Personaleomkostninger i øvrigt	0	32.866
	0	778.639
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	-2.961	46.274
Andre renteomkostninger	0	423
	-2.961	46.697
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	671.393	195.292
Afgang	-395.831	-116.633
Kostpris ultimo	275.562	78.659
Af- og nedskrivninger primo	141.283	13.562
Årets afskrivninger	134.279	65.097
Af- og nedskrivninger ultimo	275.562	78.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	30/6 2013 kr.	31/12 2012 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	225.576	-132.948
Årets overførte overskud eller underskud	-15.047	358.525
Gældseftergivelse TEOS Holding ApS	300.000	0
	<u>510.529</u>	<u>225.577</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på kr. 20.000 pr. måned. Kontrakten kan opsiges med et skriftligt varsel på 6 måneder. Resterende minimum lejetid er således 6 måneder, ialt kr. 120.000